
Aanwijzingsbesluit parkeerverbod bermen bedrijventerrein Haven 1-6 te

Waalwijk

 

Het College van Waalwijk;

gelet op artikel 5:11 van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Waalwijk 2018;

besluit:

De bermen op Bedrijventerrein Haven 1-6 in Waalwijk aan te wijzen als weggedeelte waar het verboden

is te parkeren voor zowel personenauto’s als vrachtwagens.

Dit besluit kan worden aangehaald als “Aanwijzingsbesluit verbod parkeren personenauto’s en

vrachtwagens in de bermen van Bedrijventerrein Haven 1-6 in Waalwijk”.

Dit besluit treedt in werking één dag na bekendmaking.

 

Waalwijk, 2 juli 2019

 

HET COLLEGE VAN WAALWIJK,

de secretaris, de burgemeester,

J.H. Lagendijk , drs. A.M.P. Kleijngeld

Nr. 173982

GEMEENTEBLAD 15 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk

Gemeenteblad 2019 nr. 173982 15 juli 20191


